2

Сельский Совет депутатов
муниципального образования
Бельтирского сельского поселения
(вторая внеочередная сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
«25» октября 2018 г.                                                                                              № 2-3
с. Новый Бельтир

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Бельтирского сельского поселения от 08.11.2010 г № 17-1
«О введении земельного налога на территории Бельтирского
сельского поселения»

    Руководствуясь с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ (ред. от 03.08.2018г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федаерации»,       сельский совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решения от 08.11.2010 г № 17-1 «О введении земельного налога на территории Бельтирского сельского поселения» следующие изменения:
   1.1. Исключить Пункт  12.
2. Настоящее Решение обнародовать путем вывешивания заверенных копий на стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Новый Бельтир ул. Центральная,2, сельского дома культуры по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Бельтир ул. Диятова В.Б.,65 , а также на официальном сайте Бельтирского сельского поселения в сети «Интернет».
        3.Опубликовать настоящее решение в газете «Чуйские зори»
        4 . Настоящее решение вступает в силу с момента размещения принятия

	Председатель сельского Совета депутатов Бельтирского сельского поселения
__________________ Енчинов А.И.
	Глава Бельтирского сельского поселения

_________________Таханов А.Л.